
     
 
 

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПОСЕЛОК             

МСТЕРА ВЯЗНИКОВСКОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ 

Р Е Ш Е Н И Е 
 
 

04.07.2025                                                                                                 № 244  
          
О  занесении в  «Книгу Почета муниципального 
образования  поселок Мстера Вязниковского 
района Владимирской области»  
 

 

        В соответствии с решением Совета народных депутатов муниципального 
образования поселок Мстера от 25.01.2013 № 115 «Об утверждении Положения о 
Книге Почета муниципального образования поселок Мстера Вязниковского 
района Владимирской области», Совет народных депутатов муниципального 
образования поселок Мстера решил: 

 
1. Занести в  «Книгу Почета муниципального образования поселок Мстера 

Вязниковского района Владимирской области»  
- Гужева Вадима Анатольевича, 1951 года рождения; 
- Лебедева Юрия Анатольевича, 1955 года рождения.  

         
       2. Решение вступает в силу со дня его опубликования в газете «Маяк».  
 
 
 
Глава муниципального образования  
поселок Мстера, Председатель 
Совета народных депутатов                                                               Н.А. Маслова 
 
 


